

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างประปาแบบบาดาล หมู่ที่ ๘ บ้านหารแพะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 841,500.- บาท (แปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.
3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 863,452.17 บาท (แปดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์)
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 4.1 แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
 - 4.2 แบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายวีรชัย ช่างสาร ประธานกรรมการ
 2. นางสาวภวรัชนี ทิศทอง กรรมการ
 3. นายนคร ทองคำ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท.....งานอาคาร..... โครงการ..... ก่อสร้างระบบประปาบาดาล.....
 เจ้าของงาน.....เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ. ปากพะยูน จ. พัทลุง.....
 สถานที่ตั้ง.....หมู่ที่ 8 ต. ดอนประดู่ อ. ปากพะยูน จ. พัทลุง.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....เทศบาลตำบลดอนประดู่.....
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4. จำนวน 1 แผ่น.....
 ผู้ประมาณราคา.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... วันที่..... 7 ธันวาคม 2560.....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม.				
1	ก่อสร้างฐานรากท่อถังเหล็ก ขนาด 20 ลบ.ม.	90,848.73	1.3074	118,775.63	
2	ก่อสร้างฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก	2,967.21	1.3074	3,879.32	
3	เดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อบาดาลไปยังท่อถังเหล็กเก็บน้ำ	25,562.22	1.3074	33,420.05	
4	ติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและ เชื่อมต่อสายไฟฟ้า	23,150.00	1.3074	30,266.31	
5	วางท่อระบบประปาบาดาล	191,474.11	1.3074	250,333.25	
6	ติดตั้งป้ายโครงการ	6,458.45	1.3074	8,443.77	
	รวมราคาค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน	340,460.71	1.3074	445,118.33	
	งานท่อถังและถังกรองสนิมเหล็ก				
7	ท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาด 20 ลบ.ม.	300,427.00	1.0700	321,456.89	
8	ถังกรองสนิมเหล็ก	90,539.20	1.0700	96,876.94	
	รวมค่าท่อถังและถังกรองสนิมเหล็ก	390,966.20	1.0700	418,333.83	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมราคาค่าก่อสร้างต่อ 1 แห่ง เป็นเงินทั้งสิ้น			863,452.17	
	ตั้งงบประมาณเพียง			863,452.17	
สรุป	ตัวอักษร	แปดแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทสิบเจ็ดสตางค์			
	ขนาดเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....	บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานคณะกรรมการ

นายวีรชัย ช่างสาร

ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ

นางสาวภรณ์ทิศ ทิศทอง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(.....) กรรมการ

นายนคร ทองคำ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ